檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

龍華科技大學　函

地址：33306桃園市龜山區萬壽路一段300號

聯絡人：劉文祥

電子信箱：hand05@mail.lhu.edu.tw

聯絡電話：02-82093211轉3011

傳真電話：(02)82094927

受文者：嘉義縣立嘉新國民中學

發文日期：中華民國107年5月10日

發文字號：龍華教字第1070004767號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：共三件(1071200631_2_五專千里馬伯樂計畫-01.png、1071200631_3_五專千里馬

伯樂計畫-02.png、1071200631_4_107學年度五專說明會.docx)

主旨：本校辦理「107學年度五專招生說明會」，即日起開放報

名，敬請惠予公告並鼓勵家長及學生報名參加。

說明：

一、為協助家長及學生深入瞭解本校五專各科系之特色與未來

進路發展，辦理五專說明會。

二、辦理時間：5月26 日(六)、6月2日(六)、6月9日(六)9:00

~1200(請擇一參加)。

三、辦理地點：龍華科技大學法民大樓二樓會議室。

四、請傳真報名或透過LINE報名，報名表、議程及五專DM如附

件。

五、活動辦理聯絡窗口：教務處綜合業務組組長劉文祥，學校

電話：(02)82093211分機3011，手機：0934309500，LINE

 ID：650803。

正本：全國國民中學

副本：本校教務處綜合業務組 2018-05-10
10:56:31

校長葛自祥

1070001838

嘉義縣立嘉新國民中學

107/05/10